
ZARZĄDZENIE NR 112.2023 
WÓJTA GMINY KOZIELICE 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Kozielice w 2023 r. 

Na podstawie art.257 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz. U. z 2023 r.    
poz.1270 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetowe zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetowe zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i stanowi podstawę do zmiany ukladu 
wykonawczego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B91F725A-CB47-4307-A7BA-5E00577DC8B5. Uchwalony Strona 1



Dochody Budżetu Gminy Kozielice  w 2023  r

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 112.2023 Wójta  Gminy Kozielice z dnia 21.12.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 79 383,90 16,48 79 400,38

75095 Pozostała działalność 34 061,12 16,48 34 077,60

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

96,12 16,48 112,60

758 Różne rozliczenia 5 143 238,72 3 379,00 5 146 617,72

75814 Różne rozliczenia finansowe 152 198,07 3 379,00 155 577,07

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

72 997,00 3 379,00 76 376,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 45 306,00 806,00 46 112,00

85395 Pozostała działalność 45 306,00 806,00 46 112,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 506,00 806,00 5 312,00

855 Rodzina 663 615,00 30,00 663 645,00

85503 Karta Dużej Rodziny 600,00 30,00 630,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

600,00 30,00 630,00

Razem: 27 842 528,70 4 231,48 27 846 760,18

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B91F725A-CB47-4307-A7BA-5E00577DC8B5. Uchwalony Strona 1



Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2023  r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 112.2023 Wójta  Gminy Kozielice z dnia 21.12.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 471 401,90 16,48 3 471 418,38

75095 Pozostała działalność 544 727,48 16,48 544 743,96

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

96,12 16,48 112,60

801 Oświata i wychowanie 5 144 717,81 3 379,00 5 148 096,81

80195 Pozostała działalność 129 337,65 3 379,00 132 716,65

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 256,28 355,96 6 612,24

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 390,96 1 523,04 3 914,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

8 187,75 1 100,00 9 287,75

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 908,16 400,00 2 308,16

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 160 661,37 806,00 161 467,37

85395 Pozostała działalność 158 661,37 806,00 159 467,37

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

4 500,00 800,00 5 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 506,00 6,00 512,00

855 Rodzina 894 791,00 30,00 894 821,00

85503 Karta Dużej Rodziny 600,00 30,00 630,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 30,00 630,00

Razem: 32 995 968,87 4 231,48 33 000 200,35

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B91F725A-CB47-4307-A7BA-5E00577DC8B5. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wprowadza się do budżetu Gminy Kozielice na 2023 r. 

1. Decyzją Nr 748/2023 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 19 grudnia 2023 r. zwiększenie      

    dotacji celowej Karty Dużej Rodziny 30,00 zł 

2. Zwiększenie środków Fundudzu Pomocy na świadczenia pomocy społecznej w kwocie 806,00 zł. 

3. Zwiększenie środków Fundudzu Pomocy za nadanie numeru Pesel obywatelom Ukrainy 16,48 zł 

4.  Zwiększenie  środków Fundudzu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe 3 379,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B91F725A-CB47-4307-A7BA-5E00577DC8B5. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 112.2023 WÓJTA GMINY KOZIELICE z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Dochody Budżetu Gminy Kozielice w 2023 r
	Zalacznik 2 Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2023 r.
	Uzasadnienie


